
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИКАТАВ-ИВАНОВСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 ПРИКАЗ 

________________________________________________________________  
15 ноября  2021г.                                                                                                     № 236/1 

 

Об  утверждении результатов  школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по физике, 

биологии, астрономии, химии, математика, 

информатика в 2021-2022 учебном году 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской 

области  от 01.09.2021г. №01/2274 «Об обеспечении организации и проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году», 

от 06.09.2021г. №01/2297 «Об организации и проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в Челябинской области в 2021-2022 учебном 

году»,  в соответствии с приказами Управления образования Администрации Катав-

Ивановского муниципального района от 01.09.2021г. №173 «Об обеспечении 

организации и проведения всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 

учебном году», от 06.09.2021г. №174 «Об организации и проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, 

участвовавших на информационном ресурсе «Онлайн-курсы Образовательного 

центра «Сириус» в 2021-2022 учебном году по общеобразовательным предметам 

физике, биологии, астрономии, химии, математика, информатика (Приложение 1). 

2. Руководителям общеобразовательных организаций: 

2.1. провести анализ результативности участия общеобразовательной организации в 

школьном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году 

по общеобразовательным предметам физике, биологии, астрономии, химии, 

математика, информатика; 

2.2. наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2021-2022 учебном году дипломами; 

2.3. объявить благодарность и поощрить учителей, подготовивших победителей и 

призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 

учебном году.  

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник Управления образования                               Е.С. Юрина 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1  

к приказу Управления образования 

от  15.11.2021г. №236 

 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, 

участвовавших на информационном ресурсе  

«Онлайн-курсы Образовательного центра «Сириус» в 2021-2022 учебном году. 

 

АСТРОНОМИЯ 

МОУ "СОШ №1 г.Катав-Ивановска " 
   

       

 
Класс ФИО 

 
Сумма баллов    / Статус 

 

 
10 Жидова Д.С. 7  /участник 

   

МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 

  

    

 
Класс ФИО Сумма баллов/ Статус 

 
9 Гарипова Д.Р. 

10 /призёр 
  

   

     

 
Класс ФИО Сумма баллов/ Статус 

 
11 Ашихмин Д.Д. 4,5 /участник 

 

 

 

ИНФОРМАТИКА 
МОУ "ООШ №5 г. Катав-Ивановска" 

 

   Класс ФИО Сумма баллов/ Статус 

5 Аристов В.А. 40 /участник 

5 Махетова Я.О.  40 /участник 

5 Бабичук Т. М. 25 /участник 
 

 
Класс 

 
ФИО Сумма баллов/ Статус 

6 
 

Лаврентьева В. Д.  135 /участник 
  

                     

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

7 
 

Арсланова А. В.  80 /участник 
 

МОУ "СОШ №1 г.Катав-Ивановска " 
  

        

 
Класс 

 
ФИО Сумма баллов/ Статус 

  
 

11 
 

Щукин Е. А. 284/ призёр 
 



 

 

 

 

 

 

МОУ "СОШ №2 г.Катав-Ивановска " 

            Класс ФИО Сумма баллов/ Статус 

5 Исаев Я.В. 175/ участник 

5 Решетова В.А. 120/ участник 

5 Егорушков С. В. 105/ участник 

5 Шайхтдинова К. А. 100/ участник 

5 Алькина В. С. 30/ участник 

5 Коробинцев К. М. 0 /участник 

5 Логинов Т. И. 0/ участник 
 

                 

Класс ФИО Сумма баллов/ Статус 

6 Губанов А. А. 240 /участник 

6 Яковлев Е. М. 40 /участник 

6 Кузьмин О. С. 0 /участник 
 

                 

Класс ФИО Сумма баллов/ Статус 

7 Буренков Д. Е. 0/ участник 

7 Полушкин Л. М. 0 /участник 

7 Муллахметов А. Р. 0 у/частник 

 

 

 

 

МОУ "СОШ №2 г. Юрюзань" 

                        

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 
  5 Наумов Е. А. 240 /участник 
       Класс 

 
ФИО Сумма баллов/ Статус 

   7 Шкодина А. С. 393 /победитель 
 7 Ендукова А. В. 248 /призёр 
  

Класс 
 

ФИО         Сумма баллов/ Статус 
   8 Круглыхина И. Н. 207/ участник 

 8 Мельник В. С. 60 /участник 
 

Класс 
 

ФИО 
 

Сумма баллов/ Статус 
  9 Храмцова И. А. 100 /участник 

 9 Зайнуллин Р. Д. 0 /участник 
 9 Ковалева А. Е. 0 /участник 

9 Новоселова Э. В. 0 /участник 

Класс ФИО Сумма баллов/ Статус 

8 Барышников Я. Е. 469 /победитель 

8 Чужаков Д. А. 371 /участник 

Класс ФИО Сумма баллов/ Статус 

11 Макарихин Н.С. 0 /участник 



9 Королев В. А. 0 /участник 

9 Андронова Д. Д. 0 /участник 

9 Нигаматьянова А. В. 0 /участник 
 

 

Класс 
 

ФИО 
 

Сумма баллов/ Статус 
  10 Филинский К. В. 172 /участник 

10 Юрин А. А. 134 /участник 
 10 Иванова В. И. 0 /участник 
  

БИОЛОГИЯ 
МОУ "ООШ №5 г. Катав-Ивановска" 

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

5 
 

Аристов В.А. 13,2 /участник 
 5 

 
Бабичук Т. М. 18 /участник 

 5 
 

Махетова Я. О. 9 /участник 
 5 

 
Павлик А. А. 0,8 /участник 

  

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

6 
 

Кузовенкова К. А. 18,8 /участник 
 6 

 
Фатуллаева М. Н. 17 /участник 

 6 
 

Исмагилова А. Ю. 16/ участник 
 6 

 
Сафуанова Я. Д. 14 /участник 

 6 
 

Курманов А. Ю. 21/ участник 
  

 
 

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

7 
 

Арсланова А. В. 13,4 /участник 
 7 

 
Подшивалова Ю. В. 10,2/ участник 

 7 
 

Яхин В. В. 14/ участник 
  

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

8 
 

Полле М. Н. 17/ участник 
 8 

 
Макарихин И.А. 19/ призёр 

 8 
 

Ибрагимов М. М. 12/ участник 
 8 

 
Шиленко Я. В. 13/участник 

  

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

9 
 

Лаврентьева Е. Д. 21,5/ участник 
 9 

 
Хадыев Р. Г. 26/ участник 

 9 
 

Шиленко И. В. 28,5/ призёр 
  

 

 

МОУ "СОШ №1 г.Катав-Ивановска " 

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 
    7 Болотникова  Д.  А. 20,6 /призёр 

 7 Зибарев Н. А. 22,8 /победитель 
 7 Бабичук  А. И. 15,6 /участник 
 7 Кучерявая Виктория Ивановна 22,8 /победитель 
  

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 
    8 Вознесенская В. Д. 20/ призёр 

  



 

 
 

 

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 
    

9 Зеленин А. А. 37 /победитель 
  

          
Класс 

 

 
ФИО 

 
Сумма баллов/ Статус 

   
10 Карапетян Р. А. 36,2 /участник 

10 Жидова Д. С. 39,9 /участник 

10 Шкерина В.А. 38,2 /участник 

10 Хлыбова А. С. 50,1 /призёр 

10 Куликова П. Г. 45,6 /призёр 

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 
   

11 Юрина Д. П. 51,6 /призёр 
   

 

МОУ "СОШ №2 г.Катав-Ивановска " 

    

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

5 
 

Шайхтдинова К. А. 8,6 /участник 
 5 

 
Скачкова С. М. 15,8 /участник 

  

6         Кузьмин О. С. 14/ участник 
 6         Скарлыгина Д. А. 17/ участник 
 6     Храмова С. А. 18,4 /участник 
 6     Ергунова В. А. 18,6 /участник 
 6     Ергунова Е. А. 22 /участник 
  

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

7 
 

Лыткин С.Д. 11,8/ участник 
 7 

 
Полковников К. А. 11,8 /участник 

  

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

8 
 

Акатьева Д. Е. 15 /участник 
 8 

 
Зюзина А. И. 12,5/ участник 

 8 
 

Сазикова М. В. 18 /призёр 
 8 

 
Лапеха Е. В. 17,5 /участник 

 8 
 

Мирскова Е. Д. 15,5/ участник 
 8 

 
Николаева А. А. 15/ участник 

 8 
 

Чужаков Д. А. 16/ участник 
  

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

9 
 

Малахов И. Ю. 30,5 /призёр 
 9 

 
Давыденко Д. А. 31,5 /призёр 

  

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

11 
 

Фролова А. С. 47,1/ участник 
  

 

 

 



 

 

МОУ "СОШ с.Серпиевка " 

 

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

7 Филатова К. И. 9 /участник 
 7 Мартынова Е. А. 8,4 /участник 
 7 Заякина Е. И. 14,2 /участник 
  

Класс ФИО 
 

Сумма баллов/ Статус 

8 Дрыганова Е. Е. 7,5 /участник 
 8 Литвиненко А. В. 13,5 /участник 
 8 Богатырева А. И. 15 /участник 
  

Класс ФИО 
 

Сумма баллов/ Статус 

9 Гладких А. С. 19/ участник 
 9 Алексушина А. О. 26/участник 
 9 Чащин М. В. 23 /участник 
 9 Слепов Е. И. 21,5 /участник 
  

Класс ФИО 
 

Сумма баллов/ Статус 

10 Чурикова Е. В. 19,2/ участник 
  

МОУ "ООШ №2 г.Юрюзань " 

Класс ФИО Сумма баллов/ Статус 

6 Зайцева С. М. 11,8 /участник 

6 Шарипкуллов Д. М. 12,8 /участник 

6 Глебкин Г. А. 20/ участник 

6 Ельтищев М. А. 15,6/ участник 

6 Галин Д. Р. 24,2/ участник 
 

 Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

8  Коликова А. В. 21,5/призёр 

8  Стапанов Е. А. 20,5/ призёр 

8  Баязитова Д. М. 14,5/ участник 
 

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

9 
 

Пилецкая В. Э. 24,5/ участник 

9 
 

Михайлова М. С. 23/ участник 
 

МОУ "ООШ №3 г. Юрюзань" 

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

5 
 

Автина А. Н. 13/ участник 
 5 

 
Миляев А. В. 18,8/участник 

 5 
 

Макарова А. С. 16,8/участник 
  

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

6 
 

Абдасов М. П. 17/ участник 
 6 

 
Голева В. С. 17 /участник 

 6 
 

Миляев И. В. 18/ участник 
  

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

7 
 

Зуев Н. А. 11,6/ участник 
 7 

 
Акрамова А. А. 10,4 /участник 

 



7 
 

Хафизова В. Д. 12,2/ участник 
 7 

 
Гайфетдинов Т. Х. 16,2 /участник 

  

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

8 
 

Русакова Е. Р. 11/участник 
 8 

 
Черкасова И. М. 10,5 /участник 

 8 
 

Макаров Н. С. 18/ призёр 
 8 

 
Тимофеев И. В. 17 /участник 

 8 
 

Бузин М. А. 17,5/ участник 
 8 

 
Чернова Я. О. 15,5/ участник 

 8 
 

Хлопков И. В. 16 /участник 
  

    МОУ "СОШ №1 г.Юрюзань " 

 

 
 

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

5 
 

Имаева Д. Р. 25,6/ призёр 
 5 

 
Панова К. В. 13,4/ участник 

 5 
 

Харина Е. А. 20,4 /участник 
 5 

 
Евполова В. А. 23/ участник 

 5 
 

Фархиева Д. В. 25 /призёр 
 5 

 
Гирсенок И. О. 18,8/ участник 

 5 
 

Трофимов И. М. 20/ участник 
 5 

 
Яллина В. А. 23,8/ участник 

  

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

6 
 

Чечушкова В.А. 24,2 /участник 
 6 

 
Мурдашева А. В. 24,2/ участник 

 6 
 

Старичихина Е. А. 12,6/ участник 
 6 

 
Белоногова В. С. 19 /участник 

 6 
 

Сергеев Е.Д. 22,6 /участник 
 6 

 
Долгих А. В. 25,8/ призёр 

 6 
 

Вашкевич В. В. 15/ участник 
 6 

 
Соловова А. М. 15 /участник 

 6 
 

Дурин А. М. 22,2/ участник 
 6 

 
Кузнецов К. Е. 27/ победитель 

  

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

7 
 

Мельников А.П. 20,2 /призёр 
 7 

 
Евполова В. А. 19/ участник 

 7 
 

Балыкина В. С. 19,8 /призёр 
 7 

 
Нигматулина А. М. 16,6/ участник 

 7 
 

Филончева С. А. 16,8/ участник 
 7 

 
Степанова Е. А. 16,2 /участник 

 7 
 

Сомкова А. А. 15,2/ участник 
 7 

 
Ергунова Е. В. 18,8/ участник 

 7 
 

Романова Л. К. 12,2/ участник 
 7 

 
Бурасова К. И. 14/ участник 

  

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

8 
 

Кеметова Н. А. 23/ победитель 
 8 

 
Фадин Г.С. 21/призёр 

 8 
 

Алексенко Н. В. 23/ победитель 
 



8 
 

Иванова К. Е. 25,5/ победитель 
 8 

 
Улитин Н. А. 21 /призёр 

 8 
 

Трошина Э. С. 25/ победитель 
 8 

 
Пермин М. Э. 17,5 /участник 

 8 
 

Тарасова В. А. 18,5/ призёр 
 8 

 
Баранова А. А. 17/участник 

 8 
 

Сырцева К. В. 18,5/ призёр 
 8 

 
Хованова Е. Р. 20/ призёр 

  

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

9 
 

Гарипова Д. Р. 10/ участник 
  

Класс ФИО Сумма баллов/ Статус 

10 Артемьева В. И. 38,1/ участник 
 10 Жемкова Е. А. 33,3/ участник 
 10 Шамуратова Т. С. 50,4 /победитель 
 10 Азналин Э. Д. 38,1/ участник 
 10 Хамадиева М. Р. 42,9 /участник 
  

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

11 
 

Ашихмин Д.Д. 4,5/ участник 
  

 
МОУ "СОШ №2 г. Юрюзань" 

 Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 
   5 Сироткин Н. С. 12,8/ участник 
  5 Чинилова Д. А. 9 /участник 
   

Класс 
 

ФИО          Сумма баллов/ Статус 
   6 Харитонова Е.А. 23,6/ участник  

6 Мацкевич Д. Ю. 21 /участник  

6 Ласкина О.А. 17,4 /участник  

6 Ефанова А. А. 13,8/ участник  

6 Фахреев Р. Р. 16,2/ участник  

6 Хохлов Б. В. 15,6/ участник  

6 Гайнуллина В. Д. 19,4/ участник  

6 Загорский А. П. 27,8/ победитель  

6 Потапов Н. В. 4/ участник  
 

Класс 
 

ФИО         Сумма баллов/ Статус 
   7 Исаев С.А. 15,8/участник  

7 Озерова Д. Д. 21/ победитель  

7 Истомина Д. А. 12,4/ участник  

7 Сотников Д.М. 20,4/ призёр  

7 Шкодина А. С. 20 /призёр  

7 Обвинцева М. А. 14/ участник  

7 Вишняков С. А. 13,8/ участник  

7 Калуга В.А. 17,6 /участник  

7 Губина Е. С. 16,8 /участник  

7 Скрипачев А. П. 15,4/ участник  

7 Базанов А. П. 1 /участник  
 

 



 

 
 

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 
   8 Буренков Д.С. 20/ призёр 
  8 Круглыхина И. Н. 16,5/ участник 
 8 Мельник В.С. 23 /победитель 
 8 Рожкова Е. С. 17/ участник 
  8 Киселев М.А. 18 /призёр 
  8 Ахтарьянов М. Е. 14,5/ участник 
 8 Вавилова В. И. 16/участник 
 8 Чеченева Т.А. 12/ участник 
  8 Денисенко И. А. 14/ участник  

 8 Петухов И. А. 13 /участник 
  

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 
  9 Карпенко М. А. 31,5/ призёр 
 9 Храмцова И. А. 32 /призёр 
 9 Ельцов И.А. 22/ участник 
 9 Янгалина А.Р. 35,5/ призёр 
 9 Зайнуллин Р. Д. 28/ призёр 
 9 Аскеров Г. А. 2 /участник 
 9 Чуманова А.А. 21/ участник 
 9 Ковалев А. Е. 19,5/ участник 
 9 Кочева А. С. 39/ победитель 
 9 Лысова В. А. 26,5/ участник 
 9 Жигалева Е. Е. 34 /призёр 
 9 Милованова В. Н. 30/ призёр 
 9 Садыкова А. В. 19,5/ участник 
 9 Новоселова Э. В. 32/ призёр 
 Класс 

 
ФИО Сумма баллов 

   10 Гайнуллина М. Д. 42,6 /участник  
 

МАТЕМАТИКА 
МОУ "ООШ №5 г. Катав-Ивановска" 

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

4  Яковлева М. Э.  1/ участник 
 4  Окорокова В. В. 1/ участник 
 4  Колодяжная А. В. 0 /участник 
 4  Атауллина А. А.  1/ участник 
 Класс  ФИО Сумма баллов/ Статус 

5  Бабичук Т. М. 0 /участник 
 5  Аристов В. А. 1 /участник 
 5  Махетова Я. О.  1/ участник 
 5  Павлик А.А.  0 /участник 
 5  Еркалова С. А. 0 /участник 
  

Класс ФИО Сумма баллов/ Статус 

6 Кузовенкова К. А.  1/ участник 
 6 Фатуллаева М. Н. 0/ участник 
 6 Лахова А. С.  0/ участник 
 6 Атауллина А. А.  1/ участник 
 6 Курманов А. Ю. 1/ участник 
 



6 Патрушев С. В. 0/ участник 
 6 Ахметов М. Д. 1 участник 
  

 

 

Класс  ФИО Сумма баллов/ Статус 

7  Патрушева А. В. 1/ участник 
 7  Подшивалова Ю. В.  0/ участник 
 7  Яхин В. В. 0 /участник 
 7  Арсланова А. В.  0 /участник 
 7  Фоминов Н. С. 0/ участник 
 Класс  ФИО Сумма баллов/ Статус 

8  Воробьёв И. А. 1 /участник 
 8  Макарихин И. А. 0 /участник 
 8  Бобонич В. О. 1/ участник 
 8  Ибрагимов М. М. 0/ участник 
 Класс  ФИО Сумма баллов/ Статус 

9  Лаврентьева Е.Д. 3/ участник 

9  Юламанов И. Р.  1/ участник 

9  Шиленко И. В.  1 /участник 
 

 

МОУ "СОШ №1 г.Катав-Ивановска " 

 

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

4 Максимова К. Е. 2 /участник 
4 Дудорова А. В. 2 /участник 
4 Мешалкина П. А. 3 /участник 
4 Бондарев П. А. 0 /участник 
4 Мартынова Е. Н. 0 /участник 
4 Ивкина В. Е. 2 /участник 
4 Степанова А. С. 2 /участник 
4 Воробьев Е. А. 5 /победитель 

4 Кондрашова В. К. 4 /призёр 

4 Ахмаева В. Н. 0 /участник 
4 Малахов А.А. 0 /участник 
4 Костина Н. А. 2 /участник 
4 Суфиянов В. А. 5 /победитель 

4 Рейник Е. А. 3 /участник 

4 Ахмаева В. Н. 3 /участник 

4 Колечкина С. Р. 2 /участник 

4 Кабытова В. А. 3 /участник 

4 Ледянов К. А. 1 /участник 

4 Ивкина В. Е. 2 /участник 

4 Сутягина С. П. 2 /участник 

4 Катэлик Б. А. 5 /победитель 

4 Устинов С.А. 4 /призёр 

4 Нестеренко Д. Д. 2 /участник 
4 Игошкина Д. В. 5 /победитель 

4 Давыдова Е. А. 0 /участник 
4 Троц М. С. 0 /участник 
4 Усанов С. П. 5 /победитель 

4 Кондратьев Ю. Д. 6 /победитель 

4 Яковлева К. А. 0 /участник 

4 Сартания М. А. 3 /участник 



4 Горячев М. В. 1 /участник 

4 Рысбаев И. В. 5 /победитель 

4 Зуев Д. Ю. 3 /участник 

4 Кравцова А. А. 0 /участник 
4 Хохлов А. С. 1 /участник 

4 Фелингер В. Э. 5 /победитель 

4 Мамедов Р. Д. 2 /участник 

4 Мочалин С. Д. 2 /участник 

4 Белоглазов К. Д. 2 /участник 

4 Тимашева А. Д. 2 /участник 

4 Юрина У. Е. 2 /участник 

4 Маркелова В. В. 6 /победитель 

4 Толкунова Л. М. 6 /победитель 

4 Хохлов М. Е. 4 /призёр 

4 Александров Д. С. 3 /участник 

4 Шкерин И. А. 2 /участник 

4 Кораблева О. А. 5 /победитель 

4 Юрченко А. Г. 3 /участник 

4 Киселев Д. С. 2 /участник 

4 Калинина А. С. 4 /призёр 

4 Якушкина С. А. 4 /призёр 

4 Жадаев К. С. 1 /участник 

4 Буренков А. Д. 3 /участник 

4 Иванова Е. В. 2 /участник 

4 Журавлева Е. А. 3 /участник 

4 Юламанова Ю. И. 4 /призёр 

4 Куликова В. А. 1 /участник 

 

 

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

5 Коломеец Ю. А. 3 /участник 
 5 Сатулабов М. В. 0 /участник 
 5 Тешин П. М. 1 /участник 
 5 Бисярина В. В. 0 /участник 
 5 Скорикова С. А. 1 /участник  

5 Голикова В. А. 1/ участник 
 5 Инин Г. В. 1 /участник 
 5 Инина А.А. 2 /участник 
 

5 Спицын Т. В. 4/ призёр 
 5 Малахов С. Е. 4 /призёр 
 5 Королев Д. С. 6 /победитель 
 5 Нигматуллин М. Ю. 1 /участник 
 

5 Колосова К. Константиновна 1 /участник 
 5 Садовский И. И. 3 /участник 
 5 Бисярина А. М. 0 /участник 
 5 Воронова В. А. 0 /участник 
  

Класс  ФИО Сумма баллов/ Статус 

6 Тимербаева С. С. 2/ участник 



6 Баскакова А.С. 0/ участник 

6 Даминова А. Д. 3/ участник 

6 Демьянова У. И. 4/ призёр 

6 Зайцева А. А. 3/ участник 

6 Зайцева А. А. 1/ участник 

6 Кочкина В. В. 1/ участник 

6 Бурова К. А. 2/ участник 

6 Безрукова Ю. П. 2/ участник 

6 Курдакова М.П. 0/ участник 

6 Атауллин А. И. 2/ участник 

6 Чернецов Н. О. 3/ участник 

6 Лихман К. Д. 3/ участник 
 

 

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

7 Бутырин С. Д. 3/ участник 

7 Сафронова Е. С. 2/ участник 

7 Кирпиченко К. С. 5/ победитель 

7 Дубовцева А. И. 2/ участник 

7 Горшкова В. М. 3/ участник 

7 Кучерявая В. И. 3/ участник 

7 Абдуллаева М. Р. 2/ участник 

7 Иванова В. В. 3/ участник 

7 Дудорова М. В. 1/ участник 
 

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

8 Калинин В. В. 4/ призёр  

8 Зюзина В. Д. 2/ участник  

8 Мезенцева Е. В. 0 /участник  

8 Степанова Д. Д. 2/ участник  

8 Латыпов В. А. 4/ призёр  

8 Вознесенская В. Д. 1 /участник  

8 Коляскина М. С. 3 /участник  

8 Шкерина В. А. 4/ призёр  

8 Кисель В. Д. 5/победитель  
 

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

9 Ботин М. И. 1/ участник 

9 Махрова А. К. 0/ участник 

9 Владимирова Е. В. 0/ участник 

9 Немытова Е. А. 2/ участник 

 

  

  Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 
   10 Волкова А. А. 1/ участник  

10 Кузнецов Д. А. 2/ участник  
 

 



 

 
 

 

 

МОУ "СОШ №2 г.Катав-Ивановска " 

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

4  Буров А. А. 2 /участник 
 4  Полковников Ф. . 2 /участник 
 4  Егоров И. М. 1 /участник 
 4  Евдокимова Д. Д. 2 /участник 
 4  Толкунова Ю. С. 1/ участник 
  

Класс ФИО Сумма баллов/ Статус 

5 Егорушков С. В. 1/ участник 

5 Щенов К. П. 1/ участник 

5 Шитов Я. С. 0/ участник 

5 Алькина В. С. 0/ участник 

5 Шайхтдинова К.А. 0/ участник 

5 Решетова В.А. 0/ участник 

5 Графов Ю.Е. 0/ участник 

5 Сагайдак Д. В. 0/ участник 

5 Трифонова Д. И. 1/ участник 

5 Минорова Д. Ж. 0/ участник 

5 Хортова Д. А. 1/ участник 
 

Класс  ФИО Сумма баллов/ Статус 

6  Брусов Д. С. 1/ участник 
 6  Падуков Т. И. 1/ участник 
 6  Аникина В. Ю. 0/ участник 
 6  Шаров С. А. 1/ участник 
 6  Никифоров Д.А. 3/ участник 
 6  Яковлев Е. М. 2/ участник 
 6  Губанов А.А. 3/ участник 
 6  Курдаков Г. Ю. 2/ участник 
 6  Ергунова Е. А. 0/ участник 
 6  Скарлыгина Д. А. 0/ участник 
 6  Маркелова А. С. 0/ участник 
 6  Буров М. Д. 0/ участник 
 6  Ванючин Н. С. 2/ участник 
 Класс  ФИО Сумма баллов/ Статус 

7  Лыткин С.Д. 0/ участник 
 7  Запрягаева М. А. 1/ участник 
 7  Хузиахметова А. А. 3/ участник 
 7  Стрельникова Е. С. 0 /участник 
  

Класс ФИО Сумма баллов/ Статус 

8 Барышников Я. Е. 2/ участник 
 8 Мирскова Е. Д. 3/ участник 
  

Класс ФИО Сумма баллов/ Статус 

9 Хатипова А. А. 1/ участник 
 9 Толкунова А. Сергеевна 1/ участник 
 



9 Бурова А. П. 2/ участник 
 9 Буренкова Д. Е. 1/ участник 
 9 Шестакова С. А. 1/ участник 
 9 Швалева О. Д. 0/ участник 
 9 Кондрашова П. Д. 1/ участник 
 9 Марахотина П. А. 1/ участник 
  

МОУ "СОШ с.Серпиевка " 

Класс ФИО  Сумма баллов/ Статус 

5 Зиновьев О. С.  0/ участник 
 5 Кутепова М. С.  4/призёр 
 Класс ФИО 

 
Сумма баллов/ Статус 

6 Шестеров М. П. 
 

0/ участник 
 Класс ФИО Сумма баллов/ Статус 

7 Филатова К. И. 2/ участник 
 7 Мартынова Е. А. 0 /участник 
  

Класс ФИО Сумма баллов/ Статус 

8 Литвиненко А. В. 1 /участник 
  

Класс ФИО Сумма баллов/ Статус 

9 Слепов Е. И. 0 /участник 
 9 Гладких А. С. 1/ участник 
  

Класс ФИО Сумма баллов/ Статус 

10 Шестерова М. П. 0 /участник 
  

МОУ "ООШ №2 г.Юрюзань " 

Класс  ФИО Сумма баллов/ Статус 

4  Баксанова К. С. 4 /призёр 

4  Либик А. Т. 2/ участник 

4  Комов И.А. 0 /участник 

4  Смолина С. А. 0/ участник 

4  Захаров А. С. 3/ участник 

4  Курбатов Н. А. 0 /участник 

4  Зуев Т. В. 2 /участник 

4  Хортов Д. А. 0/ участник 

4  Ахмедьянов Р. Р. 2/ участник 

Класс  ФИО Сумма баллов/ Статус 

6  Глебкин Г. А. 0 /участник 

Класс  ФИО Сумма баллов/ Статус 

8  Коликова А.В. 2/ участник 

8  Степанов Е. А. 1 /участник 
 

МОУ "СОШ №1 г.Юрюзань " 

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

4  Сологубова А. С. 4/призёр 
 4  Бобылева В.Ю. 0/ участник 
 4  Буренков М. В. 3/ участник 
 4  Никитин А. А. 7/победитель 
 4  Имаева К. Т. 5/ победитель 
 4  Губайдулин А. Д. 3/ участник 
 4  Куликов Т.Ю. 2 /участник 
 



4  Шутько А. И. 5/ победитель 
 4  Кваснина К.А. 4/ призёр 
 4  Мурдашев И. В. 3/ участник 
 4  Боронина В. Н. 0/ участник 
  

 

Класс ФИО Сумма баллов/ Статус 

5 Агеев Н. И. 2/ участник 

5 Ветошкин К. О. 3/ участник 

5 Мохначев А. А. 1/ участник 

5 Литвинцев М. И. 2/ участник 

5 Трофимов И. М. 2/ участник 

5 Сикорский И.А. 1/ участник 

5 Самойлова К. Ол. 1/ участник 
 

Класс ФИО Сумма баллов/ Статус 

6 Старичихина Е. А. 0/ участник 

6 Дурин А.М. 5/победитель 

6 Самарин К. А. 0/ участник 

6 Сергеев Е. Д. 1/ участник 

6 Малясов И. Р. 0/ участник 
 

Класс ФИО Сумма баллов/ Статус 

7 Сомкова А. А. 4/призёр 
 7 Филончева С. А. 3/ участник 
 7 Хамидуллина К. Э. 2/ участник 
  

Класс ФИО Сумма баллов/ Статус 

8 Алексенко Н. В. 3/ участник 

8 Чуманова С. Д. 0/ участник 

8 Иванова К.Е. 5 /победитель 

8 Трошина Э. С. 6/ победитель 

8 Шекунова А. В. 4/ призёр 

8 Нигматьянова Д. Р. 5 /победитель 

8 Улитин Н. А. 5/ победитель 
 

Класс ФИО Сумма баллов/ Статус 

10 Хамадиева М. Р. 1 /участник 

10 Королев М. О. 3/ участник 

10 Мухаметшин В. Д. 2 /участник 

10 Исмагилов Д. Д. 0 /участник 
 

Класс ФИО Сумма баллов/ Статус 

11 Ашихмин Д. Д. 0 /участник 

11 Макшанцев Г. Л. 1 /участник 

11 Зенкович К. Е. 2/ участник 
 

МОУ "СОШ №2 г. Юрюзань" 

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 
   4 Филимонов А. С. 4/призёр 
 4 Иванец М. А. 3/ участник 
  4 Буренкова В. С. 3/ участник 
 4 Варганова П. И. 3/ участник 
  



4 Исаева М. В. 4 /призёр 
  4 Глинский М. А. 3/ участник 
 4 Глинский Д. А. 3/ участник 
  4 Пилецкий И. А. 0/ участник 
  

 

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 
  5 Новоженин Д. А. 0/ участник  

5 Боброва А. С. 0/ участник  

5 Пантюхин А. В. 1/ участник  

5 Умнов И. С. 1 /участник  

5 Летанина А. Г. 0/участник  

5 Тазетдинов Э. А. 2/ участник  

5 Дудорова У. В. 0 /участник  

5 Потапов А. А. 0/ участник  

5 Иванов А. С. 0/ участник  

5 Каримова Д. А. 1/ участник  
 

 

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 
  6 Хохлов Б. В. 0 /участник 
 6 Потапов Н. В. 3 /участник 
 6 Акшенцев К. О. 1 /участник  

6 Загорский А. П. 0 /участник  

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 
  7 Ахметшина Г. Р. 1 /участник  

7 Калуга В. А. 5/победитель  

7 Губина Е. С. 5/ победитель  

7 Мустафин Я. А. 4/призёр  

7 Шкодина А.С. 4 /призёр  

7 Вишняков С. А. 2 /участник  

7 Обвинцева М.А. 2 /участник  

7 Окунева А. И. 3 /участник  

7 Озерова Д. Д. 3/участник  
 

Класс  ФИО Сумма баллов/ Статус 
   8 Буренков Денис Сергеевич 3/участник 
  8 Мельник Владимир Сергеевич 2 /участник 
 8 Киселев Михаил Андреевич 2 /участник 
  8 Рожкова Елена Сергеевна 2 /участник   

8 Истомина Ксения Тимофеевна 2/участник  

8 Круглыхина Изабелла Николаевна 3 /участник  
 

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 
   9 Милованова В. Н. 1 /участник  

9 Янгалина А. Р. 2 /участник  

9 Храмцова И. А. 3 /участник  

 9 Нигаматьянова А. В. 3/участник  

9 Зайнуллин Р. Д. 2 /участник  

 9 Сучков Н. Д. 0 /участник  

  

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 
  10 Иванова В. И. 0 /участник 
 



10 Чертов Д. В. 1/ участник 
 10 Филинский К. В. 3 /участник 
  

 

 

 

ФИЗИКА 

МОУ "ООШ №5 г. Катав-Ивановска" 

Класс ФИО Сумма баллов/ Статус 

7 Яхин В. В. 3/ участник 
 7 Патрушева А. В. 5 /участник 
 7 Арсланова А. В.  0 /участник 
 7 Шумакова М. В. 4/ участник 
  

Класс ФИО Сумма баллов/ Статус 

8 Шиленко И.В. 5 /участник 

8 Воробьёв И. А.  4/ участник 

8 Новосёлов Н. В.  5,5 /участник 

8 Ибрагимова К. Ай.  3 /участник 
 

Класс ФИО Сумма баллов/ Статус 

9 Валиева А. Ф.  14 /участник 

9 Лаврентьева Е. Д. 18/ участник 

9 Хадыев Р. Г. 12/ участник 

9 Юламанов И. Р. 16 /участник 
 

МОУ "СОШ №1 г.Катав-Ивановска " 

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 
   8 Шарафутдинова А. Р. 2 /участник 

 

 

8 Вознесенская В. Д. 10 /участник 
 

 

8 Шлемова А. Н. 2,5 /участник 
 

 
 

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 
   10 Фадеева А. К. 7 /участник 

   

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 
   11 Полушкин Н. А. 9/ участник 

 

 

11 Ергунов А. Д. 2 /участник 
 

 
 

МОУ "СОШ №2 г.Катав-Ивановска " 

Класс  ФИО 
Сумма баллов/ 
Статус 

7  Лыткин С. Д. 9 /участник 

7  Гулина Ю. А. 0 /участник 

7  Стрельникова Е. С. 1 /участник 

7  Запрягаева М. А. 1/участник 

7  Бабичук Е. Н. 4 /участник 

7  Загороднова М. С. 0 /участник 

7  Петров К. А. 0 /участник 

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

8 
 

Чужаков Д.А.                       6 /участник 

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 

9  Марахотина П. А. 12/участник 

9  Хатипова А. А. 18/участник 



 

    

Класс  ФИО Сумма баллов/ Статус 

11  Киселев Е. Н. 8 /участник 
 

 

МОУ «СОШ с.Серпиевка» 

 
Класс ФИО Сумма баллов/ Статус 

 7 Филатова К. И. 3 /участник 

 7 Мартынова Е. А. 0 /участник 

 7 Машковский Л. А. 1 /участник 
 

МОУ «ООШ №2 г.Юрюзань» 

Класс  ФИО Сумма баллов/ Статус 

7  Хамзина М. В. 0 /участник 

Класс  ФИО Сумма баллов/ Статус 

8  Коликова А. В. 3/ участник 

8  Степанов Е. А. 3 /участник 

Класс  ФИО Сумма баллов/ Статус 

9  Пилецкая В. Э. 16 /участник 
 

МОУ "ООШ №3 г. Юрюзань" 

Класс  ФИО Сумма баллов/ Статус 

7  Акрамова А. А. 6 /участник 

7  Гайфетдинов Т. Х. 0 /участник 

7  Филинских А. Н. 0 /участник 

Класс  ФИО Сумма баллов/ Статус 

8  Хлопков И. В. 5,5 /участник 

8  Макаров Н.С. 2,5 /участник 

8  Бузин М. А. 8,5 /участник 

8  Тимофеев И. В. 2,5 /участник 

Класс  ФИО Сумма баллов 

9  Шулаков А. М. 16 /участник 
 

МОУ "СОШ №1 г.Юрюзань " 

Класс  ФИО Сумма баллов/ Статус 

7  Мухаметдинова В. Р. 8 /участник 

7  Андреев А. Д. 5/ участник 

7  Колечкин Л. С. 13/ призёр 

7  Аскеров А. Р. 5 /участник 

7  Сомкова А. А. 0/участник 

7  Хамидуллина К. Э. 3/ участник 

7  Нигматуллина А.М. 11 участник 

7  Плеханова В. В. 13 /призёр 

Класс  ФИО Сумма баллов/ Статус 

8  Щеколдин А. А. 5/участник 

8  Хардин В. В. 3,5 /участник 

8  Москвичева А. И. 2,5 /участник 

8  Тарасова В. А. 10 /участник 

Класс  ФИО Сумма баллов/ Статус 

9  Кедина М. И. 18/участник 

9  Никитина Е. С. 16 /участник 

9  Окунев И. А. 20 /призёр 



9  Волкова Е. Р. 18 /участник 

9  Гарипова Д. Р. 10 /участник 

9  Банников С. Александрович 10 /участник 
 

 
Класс  

 

 
ФИО 

 

 
Сумма баллов/ Статус 

10  Сырцева Ю. Д. 0 /участник 

10  Мухаметшин В.Д. 7 /участник 

10  Овчинников Е. Ю. 10 /участник 

10  Королёв М. О. 15/участник 

Класс  ФИО Сумма баллов/ Статус 

11  Бухвалов Д. А. 0 /участник 

11  Ашихмин Д. Д. 5 /участник 

11  Макшанцев Г. Л. 0 /участник 

11  Белоногова Е. А. 2 /участник 

11  Зенкович К. Е.       12 /участник 
 

МОУ "СОШ №2 г. Юрюзань" 

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 
  7 Губина Е. С. 13 /призёр 
 7 Мустафин Я. А. 15 /победитель 
 7 Обвинцева М. А. 15 /победитель 
 7 Озерова Д. Д. 2 /участник 
 7 Скрипачев А. П. 8 /участник 
 Класс 

 
ФИО Сумма баллов/ Статус 

  8 Буренков Д. С. 1,5 /участник 
 8 Вавилова В. И. 4 /участник 
 8 Чеченева Т. А. 5,5/участник 
 8 Истомина К. Т. 5,5 /участник 
 8 Киселев М. А. 3,5/ участник 
 8 Круглыхина И. Н. 6,5 /участник 
 Класс 

 
ФИО Сумма баллов/ Статус 

  9 Зайнуллин Р.Д. 10/ участник 
 9 Буренков Д. А. 16 /участник  

9 Нигаматьянова А. В. 14 /участник  

9 Королев В. А. 16 /участник  

9 Гильманова Ю. И. 12 /участник  
 

 

ХИМИЯ 

МОУ "ООШ №5 г. Катав-Ивановска" 

Класс  ФИО Сумма баллов/ Статус 

7  Асланова А. В. 16 /участник 

7  Яхин В. В. 13 /участник 

Класс  ФИО Сумма баллов/ Статус 

8  Ибрагимов М. М. 16 /участник 

8  Бобонич В. О. 14,5 /участник 

8  Шиленко Я. В. 14 /участник 

Класс  ФИО Сумма баллов/ Статус 

9  Лаврентьева Е. Д. 4 /участник 

9  Шиленко И.В. 1/участник 

9  Юламанов И. Р. 1 /участник 

9  Хадыев Р.Г. 0 /участник 



 

МОУ "СОШ №1 г.Катав-Ивановска " 

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 
    8 Слепова В. С. 33 /победитель 

 

 

8 Симора Е. А. 28,5 /призёр 
 

 

8 Бойко М.  А. 19 /участник 
 

 

8 Шкерина В. А. 25 /участник 
 

 

 
Класс 

 

 
ФИО 

 
Сумма баллов/ Статус 

9 Рубцов Д. А. 7 /участник  

9 Немытова Е. А. 7 /участник  

9 Суворова А. Д. 4 /участник  

9 Владимирова Е. В. 6 /участник  

9 Махрова А.К. 2 /участник  

9 Хабибулина А. А. 6 /участник  

9 Даминова А.  Д. 6 /участник  

9 Логинова С. А. 10 /призёр  

Класс ФИО  Сумма баллов/ Статус 

10 Жидова Д.С.    13 /участник 

Класс ФИО 
 

Сумма баллов/ Статус 

11 Юрина Д. П. 11,7 /участник 
 

 

МОУ "СОШ №2 г.Катав-Ивановска " 

 

Класс  ФИО Сумма баллов/ Статус 

8  Корнилова С. Д. 23,5/ участник 

8  Николаева А. А. 16,5 /участник 

8  Акатьева Д. Е. 19 /участник 

8  Мирскова Е. Д. 24/участник 

8  Хатипова А. И. 29 /призёр 

8  Иванцов Е. А. 33/ победитель 

8  Чужаков Д. А. 26,5 /призёр 

Класс  ФИО Сумма баллов/ Статус 

9  Нарбеков Т. Ш. 1/ участник 
 

МОУ "СОШ с.Серпиевка " 

Класс ФИО 
 

Сумма баллов/ Статус 

9 Гладких А.С. 2/участник 
 

МОУ "СОШ №1 г.Юрюзань " 

Класс ФИО Сумма баллов/ Статус 

8 Улитин Н. А. 31,5 /призёр 

8 Алексенко Н. В. 22 /участник 

8 Фадин Г. С. 24 /участник 

8 Баранова А. А. 23 /участник 

8 Тарасова В. А. 14 /участник 

8 Пермин М. Э. 14,5 /участник 

Класс ФИО Сумма баллов/ Статус 

9 Кедина М. И. 4 /участник 

9 Сергеева К. Д. 7 /участник 

9 Гарипова Д. Р. 5 /участник 

Класс ФИО Сумма баллов/ Статус 

10 Хамадиева М. Р. 17 /участник 



10 Азналин Э. Д. 18/ участник 

10 Артемьева В. И. 12 /участник 

10 Шамуратова Т. С. 31 /призёр 

10 Жемкова Е. А. 12 /участник 

Класс ФИО Сумма баллов/ Статус 

11 Давыдова М. В. 11,5/участник 

11 Эльвейн А. Е. 6 /участник 
 

 

 

МОУ "СОШ №2 г. Юрюзань" 

Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 
   8 Истомина К. Т. 13 /участник 

 8 Файзуллина Е. И. 25,5 /участник 
 8 Мельник В. С. 4/ участник 
 

        Класс 
 

ФИО Сумма баллов/ Статус 
  9 Зайнуллин Р. Д. 4/ участник  

9 Сучков Н. Д. 4 /участник  

9 Кочева А. С. 10 /призёр  

9 Ельцов И. А. 0 /участник  

 


